

# TESCO

## Šťastný nový rok

27. 12. – 31. 12. 2024



Pilsner Urquell  
0,5 l, sklo  
(1 l = 51,80 Kč)  
Záloha na  
láhev 3 Kč.

Nízké  
ceny  
zaručeny

Super cena

25<sup>90</sup>



Ušetří  
25%  
Clubcard cena

Všechny  
Ready to  
drink nápoje



Běžná  
cena 79,90  
-25%  
59<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Tesco  
Jahody  
250 g,  
balené  
(100 g =  
31,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,96 Kč)  
max. 12 bal./den

Nízké  
ceny  
zaručeny

Coca-Cola  
1,5 l, více druhů  
(1 l = 19,93 Kč)  
V nabídce také  
Fanta nebo  
Sprite 1,5 l  
za 29,90 Kč.

Super cena

31,90  
29<sup>90</sup>



Běžná  
cena 114,90  
-39%  
69<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Vepřové koleno s kostí  
1 kg, pultový prodej  
Pro HM Karlovy Vary, Mariánské  
Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem,  
Přerov, Opava, Hostivice a Praha  
Máj Národní dostupná pouze balená verze.

# VÝPRODEJ AŽ -50%

## F&F

Nabídka platí do vyprodání zásob pro vybrané produkty v prodejnách se sortimentem F&F

## Hledejte kupony v aplikaci Clubcard!



27. 11.–31. 12. 2024  
Král Sýrů Hermelin  
120 g, více druhů  
(100 g = 37,42 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,92 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(100 g = 22,42 Kč)

Běžná  
cena 44,90

-33%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

S aplikací  
Clubcard\*



26<sup>90</sup>

Clubcard cena

Bohemia Sekt  
0,75 l, dva druhy  
(1 l = 239,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 146,53 Kč)  
s aplikací  
Clubcard:  
(1 l = 130,53 Kč)  
max. 12 ks/den

Běžná  
cena 179,90

-38%

109<sup>90</sup>

Clubcard cena

S aplikací  
Clubcard\*



97<sup>90</sup>

Clubcard cena



S aplikací  
Clubcard\*



29<sup>90</sup>

Clubcard cena

Lay's Smažené  
bramborové lupinky  
110–130 g, více druhů  
(100 g = 52,64–44,54 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 31,73–26,85 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(100 g = 27,18–23,00 Kč)

Běžná  
cena 57,90

-39%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena



Bella Cucina  
Prosecco  
Frizzante  
0,75 l  
(1 l = 133,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 106,53 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(1 l = 79,87 Kč)

Běžná  
cena 99,90

-20%

79<sup>90</sup>

Clubcard cena

S aplikací  
Clubcard\*



59<sup>90</sup>

Clubcard cena



\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. Cena platí od 27. 12. od 8 hodin do 31. 12. 2024.

Dne 1. 1. 2025 máme zavřeno. Více informací najdete na itesco.cz

Ceny platí od 27. 12. od 8 hodin do 31. 12. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/44\_5K

TESCO  
Clubcard

**SNÍŽUJE  
CENY**



Běžná cena 89,90

**-45%**

**48,90**

Clubcard cena

Hellmann's Majonéza Originál  
Hellmann's Tatarská Omáčka  
405 ml  
(100 ml = 22,20 Kč)  
s Clubcard: (100 ml = 12,07 Kč)

Běžná cena 569,00

**-51%**

**274,90**

Clubcard cena



Jägermeister  
35 % 0,7 l  
(1 l = 82,86 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 392,71 Kč)



Pražská Vodka  
37,5 % 0,5 l  
(1 l = 439,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 239,80 Kč)

Běžná cena 219,90

**-45%**

**119,90**

Clubcard cena



**-29%**

23,90

**16,90**

Gouda 48%\*  
100 g. pultový prodej

27. 11.–31. 12. 2024  
Tesco Uzená vepřová  
plec  
1 kg, vakuově balená  
249,00 Kč  
s Clubcard: 169,00 Kč



**Ušetří  
20%**

Clubcard cena

**Vybraná  
uzená masa**

TESCO  
*finest*\*

Běžná cena 259,90

**-42%**

**149,90**

Clubcard cena



Tesco Finest  
Prosecco D.O.C.  
0,75 l  
(1 l = 346,53 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 199,87 Kč)

**Slavíme konec ohňostrojí**

**TESCO**

Vstupte s námi do  
nového roku s klídem  
a dobrým pocitem.  
Protože zábavní  
pyrotechnika už  
u nás nemá místo.



2

Nabídka platí od  
27. 12. do 31. 12. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

\*Nabídka pultového prodeje nepatří pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Fardubice, Lysá nad Labem, Hostovice a Praha Maj Národní.



Běžná cena 79,90

-25%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Jahody**

250 g, balené

(100 g = 31,96 Kč)

s Clubcard:

(100 g = 23,96 Kč)

▼ max. 12 bal./den

# Čerstvých

# 5

## cenových hitů týdne



Běžná cena 89,90

-27%

64<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Hrozny červené**

bezpeckové

500 g, balené

(100 g = 17,98 Kč)

s Clubcard:

(100 g = 12,98 Kč)

▼ max. 12 bal./den



Běžná cena 99,90

-65%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Rajčata cherry**

500 g, balená

(100 g = 19,98 Kč)

s Clubcard:

(100 g = 6,98 Kč)

▼ max. 12 bal./den

Neplatí pro HM

Praha Máj Národní.



Nízké  
ceny  
zaručeny

-27%

54,90  
39<sup>90</sup>

**Tesco Paprika mix**

500 g, balená

(100 g = 7,98 Kč)

▼ max. 12 bal./den



Běžná cena 39,90

-25%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Finest**

Avokádo zralé

1 ks

▼ max. 12 ks./den

TESCO  
*finest*\*

Běžná cena 17,90

-28%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Křen praný**

100 g, volný prodej

▼ max. 12 kg./den



Nízké  
ceny  
zaručeny



Běžná cena 11,90

-33%

7<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Limetky**

1 ks

▼ max. 12 ks./den

CZ/SK sklizeň

-29%

16,90  
11<sup>90</sup>

**Česnek**

100 g, volný prodej

▼ max. 12 kg./den



**Hrušky zelené**

1 kg, volný prodej

▼ max. 12 kg./den

Běžná cena 59,90

-38%

36<sup>90</sup>

Clubcard cena

## DEJTE ŠŤÁVU KAŽDÉMU OKAMŽIKU



11. 12. – 31. 12. 2024  
**Rio Cold Press 100%**  
Šťáva z jablek  
a červené řepy

Běžná cena 69,90

-21%

54<sup>90</sup>

Clubcard cena



11. 12. – 31. 12. 2024  
**Andros Shoty**

55 ml, více druhů

(100 ml = 90,73 Kč)

s Clubcard:

(100 ml = 63,46 Kč)

Běžná cena 49,90

-30%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena



11. 12. – 31. 12. 2024  
**Ugo Smoothies**

250 ml, více druhů

(100 ml = 18,36 Kč)

s Clubcard:

(100 ml = 13,96 Kč)

Běžná cena 45,90

-23%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

Nabídka platí od  
27. 12. do 31. 12. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

# Pečivo

Běžná cena 15,90

-18%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

Snack s náplní tacos

69 g  
(100 g = 23,04 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 18,70 Kč)

Běžná cena 10,90

-22%

8<sup>50</sup>

Clubcard cena

Francouzská bageta s kváskem

110 g  
(100 g = 9,91 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 7,73 Kč)

Běžná cena 17,90

-22%

13<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tyčinka s cheddarem

80 g  
(100 g = 22,38 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 17,38 Kč)

Běžná cena 14,50

-31%

9<sup>90</sup>

Clubcard cena

Donut s polevou

55-56 g, vybrané druhy  
(100 g = 26,36-25,89 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 18,00-17,68 Kč)  
max. 12 ks/den

Běžná cena 33,90

-17%

27<sup>90</sup>

Clubcard cena

Dřevorubecský chléb

405 g  
(100 g = 8,37 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 6,89 Kč)

Běžná cena 29,90

-16%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Chléb konzumní s kminem

800 g, krajíný  
(100 g = 3,74 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 3,11 Kč)  
Neplatí pro HM Hostivice, Karlovy  
Vary, Opava, Ostrov nad Ohří.

Běžná cena 39,90

-25%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tortilla Placky

240 g, více druhů  
(100 g = 16,63 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 12,46 Kč)

Běžná cena 23,50

-15%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

Rej Kukuřičné křupky jahodové

90 g  
(100 g = 26,11 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 22,11 Kč)

Běžná cena 40,90

-14%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

Kompek Krekry

160 g, více druhů  
(100 g = 25,56 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 21,81 Kč)

Běžná cena 35,90

-19%

28<sup>90</sup>

Clubcard cena

Breadway Kváskový chléb žitný

400 g  
(100 g = 8,98 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 7,23 Kč)



bez lepek

4

Nabídka platí od  
27. 12. do 31. 12. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

**Nízké ceny**  
zaručeny



**-42%**  
198,90  
**114<sup>90</sup>**

**Vepřová krkovička bez kostí\***  
1 kg, pultový prodej



Běžná cena 169,90  
**-11%**  
**149<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024  
**Tesco Vepřová krkovička bez kostí plátky**  
800 g, ochranná atmosféra  
(1 kg = 212,38 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 187,38 Kč)



Běžná cena 139,90  
**-28%**  
**99<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Vepřový bok s kostí\***  
1 kg, pultový prodej



Běžná cena 249,90  
**-20%**  
**199<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Hovězí klíčka bez kostí**  
1 kg, pultový prodej  
Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Píseň, Opava, Hostivice a Praha  
Máj Národní dostupná pouze balená verze.



Běžná cena 114,90  
**-13%**  
**99<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Tesco Mleté hovězí maso**  
500 g, max. 10 % tuku, ochranná atmosféra  
(1 kg = 229,80 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 199,80 Kč)



Běžná cena 87,90  
**-20%**  
**69<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

27. 12. 2024–7. 1. 2025  
**Vodňanské kuře**  
**Kuřecí stehna bez kostí a kůže**  
500 g, mražené  
(1 kg = 175,80 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 139,80 Kč)



Běžná cena 26,90  
**-26%**  
**19<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Ředitelské párky**  
100 g, pultový prodej  
**Pejskář Ředitelské párky**  
180 g, balené  
77,90 Kč  
(100 g = 43,28 Kč)  
s Clubcard: 49,90 Kč  
s Clubcard: (100 g = 27,72 Kč)



Běžná cena 30,90  
**-19%**  
**24<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Česká šunka výběrová**  
100 g, pultový prodej  
**Chodura Česká šunka výběrová**  
100 g, balená  
38,90 Kč  
s Clubcard: 28,90 Kč



Běžná cena 32,90  
**-39%**  
**19<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Šunka od kosti výběrová**  
100 g, pultový prodej  
**Le & Co Shaved šunka od kosti nejvyšší jakosti**  
100 g, balená  
44,90 Kč  
s Clubcard: 29,90 Kč

**Nízké ceny**  
zaručeny



**-12%**  
23,90  
**20<sup>90</sup>**

**Anglická slanina lisovaná**  
100 g, pultový prodej



Běžná cena 26,90  
**-18%**  
**21<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Pivní salám**  
100 g, pultový prodej



Běžná cena 35,90  
**-33%**  
**23<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Brick Listové těsto**  
275 g  
(100 g = 13,06 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 8,69 Kč)

Nabídka pultového prodeje nepatří pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.  
\*Nepatří pro HM Hostivice, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Opava, Pardubice, Praha Máj Národní, Píseň.

Nabídka platí od  
**27. 12. do 31. 12. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.



**Balsýr**  
Žirovnický sýr  
balkánského  
typu  
200 g  
(100 g = 26,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 18,45 Kč)

Běžná  
cena 37,90  
**-21%**  
29<sup>90</sup>  
Clubcard cena

**Madeta Madeland Plátky**  
100 g, více druhů

Běžná  
cena 53,90  
**-31%**  
36<sup>90</sup>  
Clubcard cena



Běžná  
cena 30,90  
**-29%**  
21<sup>90</sup>  
Clubcard cena

**Madeta Jihočeský  
Syreček\***  
90 g  
(100 g = 34,33 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,33 Kč)  
**Madeta Romadur  
Měkký zrající sýr**  
100 g, více druhů  
29,90 Kč  
s Clubcard: 21,90 Kč



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

**-24%**  
32,90  
24<sup>90</sup>

**Galbani Mozzarella**  
125 g, dva druhy  
(100 g = 19,92 Kč)



Běžná  
cena 33,90  
**-32%**  
22<sup>90</sup>  
Clubcard cena

**Smetanito Smetanové**  
100 g, dva druhy



Běžná  
cena 23,90  
**-16%**  
19<sup>90</sup>  
Clubcard cena

**Lučina Originál**  
100 g



Běžná  
cena 29,90  
**-16%**  
24<sup>90</sup>  
Clubcard cena

**27. 12. 2024–7. 1. 2025**  
**Madeta Jihočeský  
cottage sýr**  
150 g, více druhů  
(100 g = 19,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 16,60 Kč)



Běžná  
cena 26,90  
**-26%**  
19<sup>90</sup>  
Clubcard cena

**27. 12.–31. 12. 2024**  
**Madeta Jihočeská  
zakysaná smetana 15%\*\***  
180 g  
(100 g = 14,94 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 11,06 Kč)



Běžná  
cena 14,90  
**-40%**  
8<sup>90</sup>  
Clubcard cena

**18. 12.–31. 12. 2024**  
**Milko Bedřich Smetanový  
jogurt ochucený**  
150 g, více druhů  
(100 g = 9,93 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 5,93 Kč)  
Neplatí pro HM Liberec.



Běžná  
cena 20,90  
**-38%**  
12<sup>90</sup>  
Clubcard cena

**27. 12.–31. 12. 2024**  
**Mlékárna Kunín Pohár  
Mléčný dezert**  
150 g, více druhů  
(100 g = 13,93 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 8,60 Kč)



Běžná  
cena 21,90  
**-31%**  
14<sup>90</sup>  
Clubcard cena

**27. 12.–31. 12. 2024**  
**Danone Fantasia**  
99–122 g, více druhů  
(100 g = 22,12–17,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,05–12,21 Kč)



Běžná  
cena 114,90  
**-21%**  
89<sup>90</sup>  
Clubcard cena

**27. 12.–31. 12. 2024**  
**Pegas Premium  
Zmrzlina**  
460 ml, více druhů  
(100 ml = 24,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 19,54 Kč)



Běžná cena 179,90

-16%

149<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Viva Utopenci delicatés**  
1550 g, pevný podíl 912 g  
(100 g = 19,73 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 16,44 Kč)



Běžná cena 54,90

-45%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Franz Josef Kaiser Olivy**  
300 g, pevný podíl 130 g,  
více druhů  
(100 g = 42,23 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 23,00 Kč)



Běžná cena 46,90

-25%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

**2. 12.–31. 12. 2024**  
**Alba Hořčice**  
350 g, více druhů  
(100 g = 13,40 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 9,97 Kč)



Nízké ceny  
zaručeny

**Relax Džus**  
1 l, PET,  
vybrané druhy

-37%

39,90

24<sup>90</sup>

18. 12.–31. 12. 2024

**Sedla Mini Horalky**  
3x 27 g  
(100 g = 32,72 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,57 Kč)

Běžná cena 26,50

-24%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena



**Jupi Sirup**  
0,7 l, více druhů  
(l = 99,86 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 61,29 Kč)

Běžná cena 69,90

-38%

42<sup>90</sup>

Clubcard cena



**Magnesia**  
1,5 l, minerální  
voda neochucená,  
více druhů  
(l = 9,93 Kč)

Super cena

14<sup>90</sup>



Nízké ceny  
zaručeny

**Pepsi**  
1,5 l, více druhů  
(l = 25,93 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 16,60 Kč)  
V nabídce také  
Mirinda, 7UP nebo  
Mountain Dew  
1,5 l za 24,90 Kč  
s Clubcard.

Běžná cena 38,90

-35%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena



**Kofola**  
2 l, více druhů  
(l = 19,95 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 14,95 Kč)

Běžná cena 39,90

-25%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena



**Semtex**  
0,5 l, nealkoholický  
energetický nápoj,  
více druhů  
(l = 65,80 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 39,80 Kč)

Běžná cena 32,90

-39%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 209,90

-52%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

**18. 12.–31. 12. 2024**  
**Tchibo Míťá káva**  
250 g, více druhů  
(100 g = 83,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 39,96 Kč)



Běžná cena 174,90

-37%

109<sup>90</sup>

Clubcard cena



**26. 11. 2024–2. 1. 2025**  
**Nescafe Instantní káva**  
200 g, dva druhy  
(100 g = 87,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 54,95 Kč)

Nabídka platí od  
27. 12. do 31. 12. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

# Silvestrovská párty může začít



Běžná cena 39,90

-27%

28<sup>90</sup>

Clubcard cena

Sedlčanský  
Hermelín  
100 g,  
více druhů

Tesco  
Veka tuková  
360 g, krájená  
(100 g = 7,08 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 5,53 Kč)

Běžná cena 25,50

-21%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 18,90

-26%

13<sup>90</sup>

Clubcard cena

18. 12. - 31. 12. 2024  
Maxi  
Francouzská bageta  
252 g  
(100 g = 7,50 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 5,52 Kč)



Běžná cena 24,90

-20%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

Poličák  
100 g, pultový prodej



Běžná cena 799,00

-35%

519<sup>00</sup>

Clubcard cena

12. 12. - 31. 12. 2024  
Kmotr Party box  
1305 g  
(100 g = 61,23 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 39,77 Kč)  
Neplatí pro HM Slany.



-25%

20,90  
15<sup>50</sup>

Eidam 30%  
100 g, pultový prodej



Běžná cena 77,90

-19%

62<sup>90</sup>

Clubcard cena

Krahuřík Uherská klobása  
280 g  
(100 g = 27,82 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 22,46 Kč)





Nízké  
ceny  
zaručeny



Krušovice 12  
0,5 l, plech  
(1 l = 47,80 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 33,80 Kč)

Běžná  
cena 23,90  
**-29%**  
16<sup>90</sup>  
Clubcard cena



Super cena

18<sup>90</sup>

BiREll  
0,5 l, plech,  
ochucené  
nealkoholické pivo,  
více druhů  
(1 l = 37,80 Kč)

Nízké  
ceny  
zaručeny



Gambrinus  
Originál 10  
0,5 l, sklo,  
světlo výčepní  
(1 l = 23,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč

Super cena

11<sup>90</sup>



Radegast Ryzě hořák 12  
0,5 l, sklo, světlý ležák  
(1 l = 47,80 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 35,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná  
cena 23,90  
**-25%**  
17<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Cenový hit  
na pondělí 30. 12.



Běžná  
cena 1399,00  
**-42%**  
799<sup>00</sup>  
Clubcard cena

Moët & Chandon  
Brut Imperial  
0,75 l  
(1 l = 1865,33 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 1065,33 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř,  
Hradec Králové centrum,  
Přelouč.



Běžná  
cena 519,00  
**-48%**  
269<sup>90</sup>  
Clubcard cena

18. 12. – 31. 12. 2024  
Metaxa 5 Star  
38 %, 0,7 l  
(1 l = 741,43 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 385,57 Kč)



Běžná  
cena 319,90  
**-37%**  
199<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Božkov  
Republica  
33–38 %, 0,5 l,  
více druhů  
(1 l = 639,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 399,80 Kč)



Běžná  
cena 209,90  
**-52%**  
99<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Tarapaca Varietal  
0,75 l, více druhů  
(1 l = 279,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 133,20 Kč)

Nízké  
ceny  
zaručeny



11. 12. 2024 –  
2. 1. 2025  
Habánské  
sklepy  
0,75 l,  
vybrané druhy  
(1 l = 106,53 Kč)

Super cena

79<sup>90</sup>



Nabídka platí od  
27. 12. do 31. 12. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

# Cenový hit na pondělí 30. 12.



Běžná cena 144,90

**-31%**

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Božkov Standard**  
30 %, 0,5 l  
(1 l = 289,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 199,80 Kč)



**Amundsen  
Premium Vodka**  
37,5 %, 0,7 l  
(1 l = 428,43 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 314,14 Kč)

Běžná cena 299,90

**-26%**

**219<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Captain Morgan**  
25-40 %, 0,7 l,  
více druhů  
(1 l = 671,29 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 399,86 Kč)

Běžná cena 469,90

**-40%**

**279<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Aperol**  
11 %, 0,7 l  
(1 l = 557,00 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 357,00 Kč)

Běžná cena 389,90

**-35%**

**249<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 209,90

**-28%**

**149<sup>90</sup>**

Clubcard cena

18. 12. -  
31. 12. 2024

**Fernet  
Stock Original**  
38 %, 0,5 l  
(1 l = 419,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 299,80 Kč)



Běžná cena 57,90

**-43%**

**32<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Bohemia Chipsy**  
130 g, více druhů  
(100 g = 44,54 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 25,31 Kč)



Běžná cena 89,90

**-33%**

**59<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Pringles**  
165 g, více druhů  
(100 g = 54,49 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 36,30 Kč)

**Doritos**  
100 g, více druhů  
Neplatí pro HM  
Chotěboř, Hradec  
Králové centrum,  
Pardubice, Přelouč.

Běžná cena 52,90

**-30%**

**36<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 54,90

-36%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Beefeater Pink Strawberry Gin & Tonic**  
4,9 %, 0,25 l  
(1 l = 219,60 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 139,60 Kč)  
Neplatí pro HM Ostrava Třebovice.

Běžná cena 69,90

-28%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena



**Jack Daniel's Tennessee Whiskey & Coca-Cola**  
5 %, 0,33 l  
(1 l = 211,82 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 151,21 Kč)  
Neplatí pro HM Ostrava Třebovice.



**Le Coq Mojito Classic**  
4,7 %, 0,33 l  
(1 l = 166,36 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 90,61 Kč)  
Neplatí pro HM Ostrava Třebovice.

Běžná cena 54,90

-45%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

Běžná cena 49,90

-26%

36<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Amundsen Vodka Bežinka & máta**  
6 %, 0,25 l  
(1 l = 199,60 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 147,60 Kč)



**Ušetří 25 %**  
Clubcard cena

**Všechny Ready to drink nápoje**

11. 12. 2024 – 2. 1. 2025  
**Vinium Frizzante Cabernet\***  
0,25 l  
(1 l = 183,60 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 131,60 Kč)

Běžná cena 45,90

-28%

32<sup>90</sup>

Clubcard cena

11. 12. 2024 – 2. 1. 2025  
**Nachmelené Chardonnay\***  
0,25 l  
(1 l = 171,60 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 127,60 Kč)

Běžná cena 42,90

-25%

31<sup>90</sup>

Clubcard cena



**Božkov Republica Cuba Libre**  
6 %, 0,25 l  
(1 l = 219,60 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 159,60 Kč)

Běžná cena 54,90

-27%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 45,90

-26%

33<sup>90</sup>

Clubcard cena

11. 12. 2024 – 2. 1. 2025  
**Lady's Caprice Bellini\*\***  
0,25 l  
(1 l = 183,60 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 135,60 Kč)



Běžná cena 33,90

-29%

23<sup>90</sup>

Clubcard cena

11. 12. 2024 – 2. 1. 2025  
**Aperitivo A Spritz s příchutí hořkého pomeranče\***  
0,25 l  
(1 l = 135,60 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 95,60 Kč)



**Kategorie Ready to drink zahrnuje míchané alkoholické nápoje v plechovce a skle a vína v plechovce.**

\*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ostrava Třebovice, Přelouč.

\*\*Neplatí pro HM Chotěboř, Chrudim, Dvůr Králové nad Labem, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Kopřivnice, Lysá nad Labem, Nový Jičín, Ostrava Třebovice, Pardubice, Přelouč, Trinec, Valašské Meziříčí, Celatovice.

Nabídka platí od  
**27. 12. do 31. 12. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

# Oslavujte ve velkém stylu



**Běžná cena 169,90**

**-35%**

**109<sup>00</sup>**

Clubcard cena

**12. 11. 2024–5. 1. 2025**  
**Tesco Sada sklenic na šampaňské\***  
 4 ks  
 (1 ks = 42,48 Kč)  
 s Clubcard: (1 ks = 27,25 Kč)



**Běžná cena 62,90**

**-25%**

**46<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Svitící náramky\*\***  
 3 ks

**4. 12. 2024–5. 1. 2025**  
**Tesco Sklenice na bílé víno\***  
 4 ks  
 (1 ks = 47,48 Kč)  
 s Clubcard: (1 ks = 27,25 Kč)



**Běžná cena 189,90**

**-42%**

**109<sup>00</sup>**

Clubcard cena



**Běžná cena 62,90**

**-25%**

**46<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Běžná cena 19,90**

**-25%**

**14<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Fólový balonek láhev sektu Happy New Year!\*\***  
 39,5 x 98 cm



**Běžná cena 65,90**

**-25%**

**48<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Běžná cena 50,90**

**-25%**

**37<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Párty trumpetky\*\***  
 4 ks  
 (1 ks = 12,73 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 ks = 9,48 Kč)

**Běžná cena 56,90**

**-26%**

**41<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Párty trumpetky\*\***  
 3 ks



**Párty brýle\*\***

**Běžná cena 109,90**

**-25%**

**81<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Běžná cena 56,90**

**-26%**

**41<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Párty čepičky Celebrate\*\***  
 3 ks



# TESCO

## SILVESTROVSKÉ ZOBÁNÍ

ZA SKVĚLÉ CENY

Ušetří  
**20%**  
Clubcard cena

30. 10.–31. 12. 2024

Všechny  
Tesco  
Tapasy  
50–90 g



Běžná cena 69,90

-21%

54<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Ořechy mix**  
200 g  
(100 g = 34,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 27,45 Kč)

**Tesco Kešu ořechy**  
jádra nepražená

500 g  
(100 g = 37,98 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 29,98 Kč)  
V nabídce také **Tesco Kešu**  
ořechy jádra pražená solená.  
500 g za 129,90 Kč s Clubcard.

Běžná cena 189,90

-21%

149<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 68,90

-13%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena

27. 12.–  
31. 12. 2024  
**Tesco Pistácie**  
pražené solené  
150 g  
(100 g = 45,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 39,93 Kč)



Běžná cena 224,90

-33%

149<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Pistácie**  
pražené solené

500 g  
(100 g = 44,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 29,98 Kč)



Běžná cena 34,50

-13%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena



27. 12.–31. 12. 2024  
**Tesco Tortilla Chipsy**  
200 g, více druhů  
(100 g = 17,25 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 14,95 Kč)

Nabídka platí od  
27. 12. 2024 do 7. 1. 2025  
nebo do vyprodání zásob.

# Sváteční noc plná chutí



Běžná cena 19,90

**-20%**

**15<sup>90</sup>**

Clubcard cena

18. 12.–31. 12. 2024  
Cereální bageta XXL  
225 g  
(100 g = 8,84 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 7,07 Kč)



Běžná cena 23,90

**-20%**

**18<sup>90</sup>**

Clubcard cena

27. 12.–31. 12. 2024  
Kladenská pečeně\*  
100 g, pultový prodej



high protein

Běžná cena 69,90

**-28%**

**49<sup>90</sup>**

Clubcard cena

14. 12.–31. 12. 2024  
Snack IT  
Kabanos Protein Jerky  
25 g, hovězí  
(100 g = 279,60 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 199,60 Kč)

Běžná cena 34,90

**-17%**

**28<sup>90</sup>**

Clubcard cena

27. 12.–31. 12. 2024  
Dakri Bagetky  
6 x 55 g  
(100 g = 10,58 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 8,76 Kč)



Běžná cena 119,90

**-33%**

**79<sup>90</sup>**

Clubcard cena

12. 12.–31. 12. 2024  
Kmotr Párty  
klobásky  
180 g, balené  
(100 g = 66,61 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 44,39 Kč)



Běžná cena 64,90

**-23%**

**49<sup>90</sup>**

Clubcard cena

30. 10.–31. 12. 2024  
Krajánek Trio pomazánek  
3 x 60 g, více druhů  
(100 g = 36,06 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 27,72 Kč)



Běžná cena 37,90

**-26%**

**27<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Albéniz sýr  
60 g, více druhů  
(100 g = 63,17 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 46,50 Kč)  
Neplatí pro HM  
Praha Maj Národní,  
Slany.

Liptov  
Pareňičky  
neuzené\*\*  
100 g

Běžná cena 49,90

**-20%**

**39<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Tartare  
Gourmet  
jednohubky  
100 g,  
více druhů  
Neplatí pro  
HM Slany.

Běžná cena 87,90

**-20%**

**69<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Liptov  
Pareňica uzená  
105 g  
(100 g = 50,38 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 38,00 Kč)  
Neplatí pro  
HM Přelouč.

Běžná cena 52,90

**-24%**

**39<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Nízké  
ceny  
zaručeny



18. 12. – 31. 12. 2024

Bella Cucina  
Demi-Sec  
Frizzante  
0,75 l  
(1 l = 66,53 Kč)

Super cena

49<sup>90</sup>

Avanti  
0,75 l, ostatní  
alkoholický nápoj,  
výbrané druhy  
(1 l = 93,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 66,53 Kč)

Běžná  
cena 69,90

-28%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena



Nízké  
ceny  
zaručeny

Vineyards  
0,75 l, více druhů  
(1 l = 79,87 Kč)

Super cena

59<sup>90</sup>



Běžná  
cena 299,90

-33%

199<sup>90</sup>

Clubcard cena

11. 12. 2024 –  
2. 1. 2025  
Maso Antico  
Primitivo Apassito  
0,75 l  
(1 l = 399,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 266,53 Kč)



11. 12. 2024 – 2. 1. 2025

Templářské sklepy

0,75 l, více druhů  
(1 l = 133,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 106,53 Kč)  
Naplatí pro HM  
Chotěboř, Hradec  
Králové centrum,  
Přelouč.

Běžná  
cena 99,90

-20%

79<sup>90</sup>

Clubcard cena

Běžná  
cena 23,90

-33%

15<sup>90</sup>

Clubcard cena



Staropramen 12  
0,5 l, plech  
(1 l = 47,80 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 31,80 Kč)

18. 12. –  
31. 12. 2024  
Královský Sekt  
0,75 l, více druhů  
(1 l = 213,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 119,87 Kč)

Běžná  
cena 159,90

-43%

89<sup>90</sup>

Clubcard cena



Nízké  
ceny  
zaručeny



Super cena

369<sup>90</sup>

Beefeater  
37,5–40 %, 0,7 l,  
více druhů  
(1 l = 528,43 Kč)

Nízké  
ceny  
zaručeny



Frisco Cider  
0,33 l, sklo, více druhů  
(1 l = 60,30 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.

-20%

24,90  
19<sup>90</sup>

Běžná  
cena 19,90

-25%

14<sup>90</sup>

Clubcard cena



Velkopopovický  
Kozel 11

0,5 l, sklo  
(1 l = 39,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 29,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.

Nabídka platí od  
27. 12. do 31. 12. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

# Výprodej



**Kup jakékoliv 2 ks vánočních  
kosmetických balíčků  
a získej nejlevnější zdarma**

Nabídka platí od 27. 12. do 31. 12. 2024 po předložení Clubcard na pokladně. Platí do vyprodání zásob.

# Výprodej

# -75%

**Všechny vánoční balicí papíry,  
dekorace, světýlka a umělé stromečky**

Nabídka platí od 27. 12. 2024 do vyprodání zásob. Produkty ve výprodeji jsou v obchodech označeny. Nabídka se může na jednotlivých pobočkách lišit.



# TESCO

# Slavíme konec ohňostrojų



**Vstupte s námi do nového roku s klidem a dobrým pocitem. Protože zábavní pyrotechnika už u nás nemá místo.**

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 27. 12. od 8:00 do 31. 12. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/44\_5k.

#### Hypermarkety

AI, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Videňská, Břeclav, Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, Český Krumlov, Český Těšín, Děčín, Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havlíov, Hotelov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec Králové Rašínova třída, Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín, Jirkov, Jihlava, Karlovy Vary, Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most, Nový Jičín, Olomouc, Opava, Ostrava Futurum, Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice, Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole, Plzeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, Praha Letňany, Praha Maj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Žižín, Pílelouč, Píerov, Prostějov, Píibram, Rakovník, Rychnov nad Kněžnou, Říčany, Slany, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor, Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí, Vlašim, Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec

#### Hypermarket s čerpací stanicí

Přesná provozní doba je uvedena na každé provozovně a webových stránkách [www.itesco.cz](http://www.itesco.cz), nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.



[www.itesco.cz/kontakty/](http://www.itesco.cz/kontakty/)  
800 222 555



[www.facebook.com/itesco.cz/](https://www.facebook.com/itesco.cz/)

Přijímáme tyto platební karty:





Běžná cena 82,90

-15%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

27. 12.–31. 12. 2024  
Tesco Vepřové medailonky  
360 g, ochranná atmosféra  
(1 kg = 230,28 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 194,17 Kč)



Běžná cena 139,90

-35%

89<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Mleté maso vepřové  
800 g, max. 30 % tuku,  
ochranná atmosféra  
(1 kg = 174,88 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 112,38 Kč)



Běžná cena 30,90

-19%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena

Vodňanské  
kuře Kufecí  
polévková směs  
750 g  
(100 g = 4,12 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 3,32 Kč)



Běžná cena 134,90

-25%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

18. 12.–31. 12. 2024  
Chodura Cisařské pářečky  
400 g  
(100 g = 33,73 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,98 Kč)



Běžná cena 129,90

-23%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

Kostelecké Uzeniny  
Horal salám  
900 g, balený  
(100 g = 14,43 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 11,10 Kč)



Nízké  
ceny  
zaručeny

Super cena

54<sup>90</sup>

27. 12.–31. 12. 2024  
Dr. Oetker  
Ristorante Pizza  
295–365 g, vybrané druhy  
(100 g = 18,61–15,04 Kč)



Běžná cena 51,90

-25%

38<sup>90</sup>

Clubcard cena

Zlatý Sýr Cheddar plátky  
100 g

Liptov Hrávé  
korbačky  
33 g  
(100 g = 68,18 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 51,21 Kč)

Běžná cena 22,50

-24%

16<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 48,50

-28%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena



Galbani Mozzarella Mini  
150 g  
(100 g = 32,33 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,27 Kč)



Běžná cena 36,90

-27%

26<sup>90</sup>

Clubcard cena

Madeta Jihočeská  
Niva 45%  
100 g



Běžná cena 46,90

-14%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena

18. 12.–31. 12. 2024  
Gervais XL  
170 g, více druhů  
(100 g = 27,59 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,47 Kč)  
Neplatí pro HM Přelouč.



Běžná cena 39,90

-17%

32<sup>90</sup>

Clubcard cena

27. 12.–31. 12. 2024  
Apetito  
140–150 g, vybrané druhy  
(100 g = 28,50–26,60 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,50–21,93 Kč)

**Snížená  
cena**

Snížili jsme ceny  
až u **2000**  
oblíbených  
produktů

Snížená  
cena

**Hamé Tousty**  
120 g, více druhů  
(100 g = 29,08 Kč)

**45,90**  
NYNÍ  
**34,90**



Snížená  
cena



**64,90**  
NYNÍ  
**49,90**

**Efko Exclusive Česnek**  
180-190 g, pevný podíl 120 g,  
více druhů  
(100 g = 41,58 Kč)

Snížená  
cena

**26,90**  
NYNÍ  
**19,90**



**Giana Olívy bez pecky**  
195 g, pevný podíl 70 g  
(100 g = 28,43 Kč)

Snížená  
cena

**59,90**  
NYNÍ  
**44,90**



**Franz Josef  
Kaiser Kalamáry**  
80 g, pevný  
podíl 54 g,  
dva druhy  
(100 g = 83,15 Kč)

Snížená  
cena

**Granini**  
1 l, více druhů

**61,90**  
NYNÍ  
**41,90**



Snížená  
cena

**99,90**  
NYNÍ  
**74,90**

**Pfanner Džus**  
2 l, vybrané druhy  
(1 l = 37,45 Kč)  
Neplatí pro HM  
Hradec Králové  
centrum, Praha Maj  
Národní.



Snížená  
cena

**48,50**  
NYNÍ  
**35,90**

**Rauch Happy Day  
Nápoj**  
1 l, vybrané druhy



Snížená  
cena

**52,90**  
NYNÍ  
**44,90**

**Cappy Džus**  
1 l, více druhů

Snížená  
cena



**Relax Nápoj**  
1 l, více druhů

**52,90**  
NYNÍ  
**42,90**

Ilustrační obrázek. Uvedené množství zlevněných produktů vychází z nabídky produktů v rámci celé obchodní sítě Tesco. Nabídka produktů se může v jednotlivých obchodech lišit. Nabídka neplatí na čerpacích stanicích. Více informací o kampani na [tesco.cz](https://tesco.cz).

Nabídka platí od  
**30. 10. do 31. 12. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.